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        Otrzymałem kilka zapytań od Pań dotyczących szeroko pojętych stosunków na
linii Kobieta-broń palna. To że dziewczyny zawsze pędziły do męskich zabawek to nie
tajemnica i nie nowość. Najpierw spodnie przechwyciły, póżniej   albo wcześniej, sam
już tego nie wiem, whi
sky i inne nasze używki. Mało tego było,
wpakowały się nam do naszych autek i wcale nie na fotel pasażera … prowadzą i się
mądrzą. To też przecież znamy. Są policjantkami, żołnierkami, marynarkami …
przepraszam marynarzami z lokami. Zaczęły biegać ze sztucerami po lesie, przyjęły tytuły
Dian
i polują
 
na sarenki i dziczki. Dobrały
 
się wreszcie do naszych pistoletów i rewolwerów i też sobie … dobrze radzą.
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           Swego czasu ... kilka lat dobrych temu , miałem przyjemność szkolić
dziewczęta w przedziale bardzo interesującym , 18-19 letnie i do dzisiaj wspominam je z
sympatią . Były aktywne , chciały nauczyć się strzelać i robiły to dobrze. Niestety
strzelnicę zlikwidowano i do dzisiaj Szczecin miasto wojewódzkie
 
takowej nie posiada. Jest szansa duża , że może w niedalekiej przyszłości posiadać
będzie. Strzelnicę zlikwidowano, dziewczęta zajęły się innymi sprawami
, 
ale pamięć i wspomnienia mile pozostały.
 
Kobiety maja zacięcie i wolę
 
aby , jeśli już coś robią
 
to zrobić to dobrze i z finezją. Spotykałem już przedtem kobiety , które brały udział w
zawodach
 
z całkiem dobrym skutkiem.

Obecnie w naszej nielicznej przecież grupie strzelców praktycznych  IPSC, tez
kilkanaście kobiet strzela , regularnie bierze udział
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w zawodach i prezentuje celująco obycie z bronią ,
a i wyniki osiąga dobre. Strzelectwo wymaga rozwagi , zdecydowania i entuzjazmu do
regularnego treningu.
 
Kobietom zazwyczaj tych cech
 
nie brakuje. Uważam , że nic naprawde nic nie stoi na przeszkodzie
 
aby kobiety strzelały z broni palnej. Nie ma tu znaczenia czy ma się 18 latek , 30 latek czy
40 -ci. Nie ma też znaczenia czy Ktoś ma słabszy wzrok czy też sokoli. Sporo osób ,
również mężczyzn strzela w okularach korekcyjnych , można takie kupić i dostosować do
swojego poziomu
 
widzenia. Kiedyś spotkalem na swojej drodze  Panią , która ma bardzo slaby wzrok ,
nosi szkła kontaktowe , ale  jak strzelala , to mi lekko szczęka opadała  . Potrafiła 
z dystansu 20 metrów , oddać 20 strzałów z pistoletu
 
kalibru 10 mm i mieć tylko kilka 9-tek a reszta to 10-tki. Czasami oczywiście strzeliła
muchę ..jak to kobieta. Drogie Panie nic nie stoi na przeszkodzie aby strzelać z broni
palnej , strzelectwo to sport elitarny, nobilitujący a zarazem odprężający . Mile
środowisko, ciekawi ludzie , obcowanie z orężem
 
cóż więcej potrzeba.
 
To z myślą o kobietach producenci broni oferują
 
pistolety z czerwonymi 
lub różowymi 
szkieletami , przecież nie dla nas facetów . Zapraszamy na strzelnice dziewczyny ,
strzelectwo jest również dla Was.
  Zbyszek
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